АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.10.2020                                                                                                №  798
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание консультативно-информационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
постановляю:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание консультативно-информационных услуг субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением Администрации Троицкого района от 28.12.2018 № 882, следующие изменения:
	1) пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«1.2. Круг заявителей.
Муниципальная услуга предоставляется хозяйствующим субъектам, отвечающим критериям, установленным статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209- ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», зарегистрированные в соответствии с законодательством Российской Федерации и соответствующие условиям, установленным частью 1.1 настоящей статьи, хозяйственные общества, хозяйственные товарищества, хозяйственные партнерства, производственные кооперативы, потребительские кооперативы, крестьянские (фермерские) хозяйства и индивидуальные предприниматели, а также безработные граждане, изъявившие желание заняться предпринимательской деятельностью (далее – Заявитель).»;
2) абзац второй пункта 2.8. изложить в следующей редакции:
«не подлежат рассмотрению письменные обращения и Интернет - обращения, не содержащие наименование субъекта малого и среднего предпринимательства, направившего заявление, его почтового адреса, по которому должен быть направлен ответ».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Глава района 					                                 А.В. Овсянников